
 

 
 

DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 
Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL  

 Via Università 4, Modena 
Tel.: 059/2056512 – 2056445-7078-6450 

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it  
pec: selezioni@pec.unimore.it  

 
Pubblicato sull’Albo online  

LA DIRIGENTE 

VISTO il decreto prot. nr. 136060 del 31.5.2024, rep. nr. 882/2024, con cui è stato bandito il concorso 
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di Area Funzionari, Settore scientifico – 
tecnologico, per le esigenze del Dipartimento di Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze - 
Sezione di Farmacologia e Medicina Molecolare dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia;  
VISTA la normativa vigente in materia di composizione delle commissioni giudicatrici di procedure 
selettive per il reclutamento di personale tecnico-amministrativo; 
VISTO l’art. 57, comma 1 bis, del d.lgs. nr. 165/2001 e smi; 
 

DECRETA 

Articolo unico 
È nominata la commissione giudicatrice della procedura concorsuale in premessa, nelle persone di:  
 
Prof.ssa Rossella MANFREDINI Professoressa Ordinaria presso il Dipartimento di 

Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze  
  Presidente 
 
Prof.ssa Elena TENEDINI  Professoressa Associata presso il Dipartimento di 

Scienze Mediche e Chirurgiche Materno-Infantili e 
dell'Adulto 

  Componente 
 
Prof. Enrico TAGLIAFICO Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche materno infantili e dell'adulto - 
Sede ex Scienze Biomediche 

 Componente 
 

Dott.ssa Maria VENTURA Personale tecnico amministrativo, Area Funzionari, 
presso il Dipartimento Scienze Biomediche, 
Metaboliche e Neuroscienze. 

 Segretaria verbalizzante  
 
Prof.ssa Alessia CADAMURO                                       Professoressa Associata presso il Dipartimento di 

Scienze Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze e 
specialista in psicologia 

                                                                                                 Membro aggiunto 
  
Il presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 
9.5.1989, n.168. 
Modena, 12.6.2024 

LA DIRIGENTE 
(Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 

Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 

mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2024-06-12T13:24:00+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




